ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263
DE 11 DE MAIO DE 2018

CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO SEXTA – FEIRA 17 DE JANEIRO DE 2025  N°414 – EDIÇÃO EXTRA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
DO TOCANTINS-TO, CNPJ: 01.613.093/0001-92
CONTRATADA: MICHAEL RODRIGUES – SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ sob o n° 33.319.479/0001-
82
VALOR: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)
VIGÊNCIA: 07/01/2025 a 31/12/2025.

Ó
R
G
Ã
O

DOTA
ÇÃO
ORÇA
MENT
ÁRIA

F
I
C
H
A

E
L
E
M
E
N
T
O
D
E
D
E
S
P
E
S
A

FO
NT
E

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

03.30.
03.09
1.010
3.2.00
9

1
6
8

3
.
3
.
9
0
.
3
5

1.5
00.
000
0.0
000
00

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso III do art. 74 da LEI Nº 14.133,
DE 1º DE ABRIL DE 2021.
OBJETO: ASSESSORIA JURÍDICA VOLTADA AO ATENDIMENTO
DOS INTERESSES DO MUNICÍPIO DE MONTE SANTO E
ENTIDADES VINCULADAS NO CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO, PARECER EM LICITAÇÕES, ANÁLISE DE
CONTRATOS E PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS,
COMPREENDENDO ASSESSORIA NO SETOR DE TRIBUTOS,
FINANCEIRO E RECURSOS HUMANOS.

MONTE SANTO DO TOCANTINS-TO, 08 de janeiro de 2025.

NEZITA MARTINS NETA
PREFEITA MUNICIPAL

SUMÁRIO

    ATOS DO PODER EXECUTIVO

    EXTRATO DE CONTRATO N°002/2025...............................1

       DIÁRIO OFICIAL

ANO | – EDIÇÃO EXTRA Nº 414 MONTE  SANTO           SEXTA – FEIRA  17 DE JANEIRO DE 2025

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 17 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2025-01-17T15:56:26-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192